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TYTUŁ: USŁUGI TRANSPORTOWE TRANSPORT CIĘŻAROWY ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia profesjonalne usługi transportowe: transport ciężarowy, transport niskopodwoziowy, transport
ponadgabarytowy, transport materiałów sypkich wraz z usługami rozładunku, przeładunku z wykorzystaniem specjalistycznych maszyn
przeładunkowych. Usługi transportowe świadczone przez firmę ELTRAS realizowane są na terenie całego kraju, firma posiada własne
pojazdy ciężarowe, zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów maszyn rozładunkowych, co sprawia, że każde zlecenie
realizowane jest sprawnie, w terminie i zgodnie z umową. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie transportu i
rozładunku, a dodatkowo świadczy usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz usługi motoryzacyjne w
zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn oraz naprawy samochodów osobowych i dostawczych w warsztacie samochodowym ELTRAS.
Przeglądy diagnostyczne w stacji kontroli pojazdów ELTRAS przeprowadzają diagności z doświadczeniem z wykorzystaniem nowoczesnej
ścieżki diagnostycznej pozwalającej na ocenę dowolnych parametrów technicznych pojazdu, a warsztat samochodowy znajdujący się w
budynku stacji diagnostycznej umożliwia przygotowanie samochodu do przeglądu, usunięcie drobnych usterek w trakcie przeglądu lub
kompleksową naprawę pojazdu w konkurencyjnych cenach oraz krótkim terminem oczekiwania na wizytę w warsztacie. Każdy klient
stacji diagnostycznej ELTRAS może skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu badania technicznego,
bezpłatnej usługi przypomnienia o kolejnym przeglądzie technicznym lub elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego. Usługi
samochodowe realizowane przez firmę ELTRAS pozwalają kompleksowo zadbać o prawidłowy stan techniczny samochodu. Stacja
kontroli pojazdów ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7 wykonuje przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne samochodów osobowych,
dostawczych i ciężarowych, maszyn drogowych, rolniczych, motocykli i autobusów. Dodatkowo właściciele samochodów ciężarowych,
maszyn budowlanych, wózków widłowych, podnośników mogą skorzystać z usług serwisu hydrauliki siłowej, również z dojazdem na
miejsce awarii. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS zapewnia wymianę uszkodzonego przewodu, naprawę i przystosowanie przewodu przy
użyciu akcesoriów, części typu: kolanka, złącza, trójniki, nyple dostępnych od ręki w serwisie. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą
usług samochodowych świadczonych przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego pod numerem 85 652 51
32.


